ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício NM06/GV/ALB/2019 Nova Mamoré, 12 de Julho de 2019.

A sua Senhoria
ALFREDO JOÃO DE BRITO
MD -  Gerente de Construção e Manutenção da Ceron Energisa
PORTO VELHO -  RO

Prezado Diretor,

Cumprimentando-o mui atenciosamente, venho por meio deste, solicitar de

Vossa Senhoria junto sua equipe de apoio dessa respeitosa instituição que faça uma

inspeção “in loco” no Linha travessão entrando na linha 29B km 50, a fim de verificar

este travessão com aproximadamente 25 km sem rede elétrica para mais de 30

propriedades rurais, hoje já encontra aproximadamente 15 famílias e com intuito de

os outro proprietários mudarem esperando apenas a instalação da rede elétrica para

esta comunidade .

Oportunamente informo a relação de alguns moradores e

donos de propriedade, desta região.

NOME CPF/RG

RYAN MENEZES RIBEIRO 1692881

ELITON VERGILIO 004.319.162-25

ROBSON GOMES DE SOUZA 954.856.782-20

NILSON COELHO DE SOUZA 314.083

JÚNIOR CONSTANTINO 018.336.191-10

RONILDA FERNANDES DE TRINDADE 892.061.932-87

SIDNEI CEOLATO LEITE 803.565.402-00

EUZENIR SOARES 801.148.401-20

WEMRSON PEREIRA 610.344.872-72

JOSIEL FERREIRA 997.581.561-87

VAGNER LUIZ 549.861

JOSE PEREIRA DA MOTA 139.271.402-87

AV. DESIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
www.novamamore.ro.leg.br -  andredosindicato@novamamore.ro.leg.br

http://www.novamamore.ro.leg.br
mailto:andredosindicato@novamamore.ro.leg.br

ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

MARCELO HENRIQUE 702.756.322-37

ANGELO SOARES 137.017.008-42

OSMAR BORGESDE SOUZA 409.215.732-00

PRISCILA PEREIRA CORDEIRO 022.600.912-29

JORGE PEREIRA DA SILVA 521.924.072-20

CLAUDECIR CEOLATO 626.261832-53

LEONIO OLIVEIRA 650.923.092-53

VANILZO DA SILVA 739.480.212-91

ANTONIO BOTELHO 599.539.002-30

LUCIANO OLIVEIRA 616.859.502-30

MARIO DIAS 691.813.492-20

CLEIDE FARIAS MENDES 1245310

Todas as propriedades com produção, necessitando do progresso com uma

rede elétrica nesta localidade, sabedor da seriedade da empresa em consonância

com as resoluções da ANEL, aguardamos a manifestação.

Certo de poder contar com o seu imprescindível apoio nesse sentido, reitero

votos de estima, consideração e apreço.

ANDRE LUIZ BAIER - PT
2o SECRETÁRIO DA CMNM

AV. DESIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
www.novamamore.ro.leg.br -  andredosindicato@novamamore.ro.leg.br

http://www.novamamore.ro.leg.br
mailto:andredosindicato@novamamore.ro.leg.br

12/07/2019 Email -  Andre Luiz Bayer -  Outlook

::: O u tlo o k P  Pesquisar Q © C£-J ?

= - f-  Nova mensagem <)  Responder v  ®  Excluir @  Arquivo Morto Mover para ^  <Q) Categorizar v- t vlx

Q Caixa de Fntra... 145 EN C : O F ÍC IO S  1 0 6 ,1 0 7

0 Lixo Eletrónico 50 O  Esta mensagem foi enviada com Alta prioridade.

S Rascunhos

Itens Enviados

' 39

1

4Ê 5&  Andre Luiz Bayer
Sex, 12/07/2019 12:45
alfredo.brito@energisa.com.br V

*> «5 ->

® Itens Excluídos 65 OFÍCIO N° 107.pdf OFÍCIO N° 108.pdf

& Arquivo Morto

261 KB 542 KB

Anotações

Histórico de Conv...

Nova pasta

2 anexos (803 KB) Baixar tudo Salvar tudo no OneDrive

boa tarde excelência venho por meio deste solicitar desta renomada empresa providências
referente aos assuntos abordados em oficio, estivemos passando in loco nos dois locais, portanto
necessitamos do apoio do setor de construção e manutenção,
nos colocamos a disposição aguardamos um retorno.

ATENCIOSAMENTE ANDRE LUIZ BAIER

De: Cláudio Vedana <claudiovedana@hotmail.com>
Enviado: sexta-feira, 12 de julho de 2019 12:39
Para: Andre Luiz Bayer
Assunto: OFÍCIOS 106,107

^  Atualizar para o
Office 365 com
Recursos premium
do Outlook

s  m f

https://outlook.live.com/mail/sentitems/id/AQMkADAwATY0MDABLTk4MWUtZWRIMy0wMAItMDAKAEYAAANzvemxTwd9RIPP3qh18KAaBwAX

mailto:alfredo.brito@energisa.com.br
mailto:claudiovedana@hotmail.com
https://outlook.live.com/mail/sentitems/id/AQMkADAwATY0MDABLTk4MWUtZWRIMy0wMAItMDAKAEYAAANzvemxTwd9RIPP3qh18KAaBwAX